munity of Ayr, and their successors, the saicl burgh, with all and sunilry
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lancls thereto belonging, and to the burgesses aforesaid, together with the
harbour of the burgh and" fishings thereof, fermes of the burgh, petty customs,
and, tolls, mills, multures, antl their sequels, with courts and exits of court,
and other pertinents whatsoever, excepting only the Barony of dloway; as

in the charter granted thereof by the king's predecessors: To hold. in fee

and heritage for ever, of the king and his heirs, for the yearly payment at
Ayr of ten pounds usual money of the kingdom, at the tems of 'Whitsunclay

and Martinmas, by equal portions, for all secular service; saving the king's
service due and, wont. Dated, and sealed at Irvine 12th September 1400 :

the witnesses being Walter Bishop of St. Andrews, Gilbert Bishop of Aber-
deen, chancellor, the king's firstborn David, d-uke of Rothesay, earl of
Carrick and Athole, Steward of Scotland, Robert duke of Albany, earl of
n'ife and Menteith, the king's brother-german, Archibald earl of Douglas
lord of Galloway, James of Douglas lord of Dalkeith, and Thomas of
Erskyn, krrights.

18. Conf,rmation by K'ing James the Second, of Decreet regard'i,ng Aa'im
of the Burgh of fruine ifor certain Pri,uileges 'in the Burgh of Ayr.-
l27th May u50.)

Jeconus Dei gracia rex Scotorum omnibus probis hominibus suis ad

quos presentes litere pervenerint salutem Sciatis nos quasdam literas nos-

tras alias in nostra tenera etate factas et concessas de et super quodam
decreto alias dato in nostro concilio generali apud Striveline tento pro
burgensibus et communitate burgi nostri de Are intellexisse .sub hac forma
Jacobus Dei gracia rex Scotorum omnibus probis hominibus suis ad quos

presentes litere pervenerint salutem Sciatis quod- comparentibus in con-
cilio nostro generali tento apud Striveline Hugone Clerc et Alexandro de

Ifoustoune burgi nostri d"e Irwine commissariis ex una ac Johanne Multrare
et Andrea Farchare burgi nostri de Are commissariis ex altera partibus et
super dictorum burgorum libertatibus et nonnullorum bonorum arrestacioni-
bus per ministros dicti burgi de Are arrestatorum coram tribus regni nostri
statibus inibi congregatis altercantibus et aliquamdiu litigantibus tandem

prefati burgorum d.e Are et de frwine commissarii ex ordinacione trium
statuum et ipsorum mutuo consensu super eorum altercacionibus et ques-

tionibus ac punctis gilde burgi d"e Are omnes et singulos aliorum burgorum
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nostrorum commissarios in jud.ices elegerunt ac se et burgos pred-ictos de